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Чемпіонат U-19
2016/17 9-й тур, Матч №58

Середа, 28.09.2016, 15:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 17°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса

3 : 1

«Шахтар» Донецьк

12 Кожухар Андрій
19 Соколов Олег
15 Отрошко Ілля
21 Семенченко Валентин
5 Свірчук Вадим
13 Максименков Денис
10 Хамелюк Владислав
7 Семенів Дмитро
11 Середа Томас Ніколас
8 Мусолітін Микола
9 Плохотнюк Михайло

Запасні
71 Суаіб Ібрагім
20 Гунько Дмитро
16 Бабогло Владислав
14 Долінський Денис
17 Шонія Микита
4 Шамугія Давид
22 Глущенко Владислав

Тренер
Спіцин Олександр

1 Поспєлов Артем
2 Конопля Юхим
3 Гудзь Станіслав
4 Бондар Валерій
5 Корнієнко Віктор
6 Соболевський Кирило
7 Путря Ілля
8 Якімець Володимир
9 Кулаков Андрій
10 Топалов Дмитро (К)
11 Запорощенко Андрій

Запасні
12 Вертєй Владислав
13 Кузьменко Владислав
14 Чаговець Євгеній
15 Семеніхін Іван
16 Павліш Дмитрій
17 Андрущенко Максим

Тренер
Орбу Геннадій

Арбітр:
Когут Олег
Асистент 1:
Гірс Олексій
Асистент 2:
Куценко Артем
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Кравченко Віктор



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2016/17, 9-й тур, Матч №58
Середа, 28.09.2016, 15:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 17°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса 3 : 1 «Шахтар» Донецьк
21 Семенченко Валентин 32'

10 Хамелюк Владислав 37'

46' 6 Соболевський Кирило
15 Семеніхін Іван

46' 11 Запорощенко Андрій
17 Андрущенко Максим

11 Середа Томас Ніколас 56'

9 Плохотнюк Михайло 67'

11 Середа Томас Ніколас
17 Шонія Микита 68'

8 Мусолітін Микола 69'

70' 4 Бондар Валерій
13 Кузьменко Владислав

10 Хамелюк Владислав
14 Долінський Денис 72'

81' 9 Кулаков Андрій

8 Мусолітін Микола
4 Шамугія Давид 82'

84' 15 Семеніхін Іван

9 Плохотнюк Михайло
22 Глущенко Владислав 90'

90+3' 17 Андрущенко Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


